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ROZSIRENI ZARUKY DELL PRO INSPIRON O 2 ROKY

BéZné cena:
Usetrite:
Kéd zbozi:
Part No.:
Zaruka:
Stav:

Base
Warranty

Cena celkem:

28.02.26 23:30:44

2 881 K¢

(bez DPH: 2 381 K¢)
3 169 K¢

288 K¢

PCD09990

701-10090

24 més.

Nové zbozi

Popis

Rozsifeni zaruky Dell o 2 roky - Inspiron

Rozsiteni zaruky o dalsi 2 roky pro Dell Inspiron.
Basic Warranty Next Business Day.

Pri objednéni uvedte do pozndmky Service Tag (vyrobni ¢islo) pocitace, u kterého chcete zaruku prodlouzit.



